
ZARZĄDZENIE NR 651/2025 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu kultury, objętych „Programem współpracy Miasta Racibórz z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2025 rok” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. 
zm.) oraz Zarządzenia Nr 502/2025 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 10 stycznia 2025 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, 
objętych „Programem współpracy Miasta Racibórz z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok” 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu kultury, objętych „Programem współpracy Miasta Racibórz z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2025 rok”, przyjętym Uchwałą Nr VII/92/2024 Rady Miasta Racibórz z dnia 30 października 
2024 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2024 r. poz. 7560). 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz 
z wysokością przyznanych środków publicznych, stanowi załącznik do Zarządzenia. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Prezydentem Miasta Racibórz a podmiotami wymienionymi w załączniku do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Racibórz www.bipraciborz.pl w zakładce: Organizacje pozarządowe/Otwarte konkursy ofert, na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Racibórz oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Racibórz 
- www.raciborz.pl. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, Turystyki 
i Sportu, a nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta Miasta 
Racibórz. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Jacek Wojciechowicz 
 



Załącznik do zarządzenia Nr 651/2025 

Prezydenta Miasta Racibórz 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

WYKAZ PODMIOTÓW 
których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym na realizację zadań 
publicznych z zakresu kultury, objętych „Programem współpracy Miasta Racibórz 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2025 rok” wraz z wysokością przyznanych środków publicznych 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego wg 
złożonej oferty 

Wysokość 
przyznanych 
środków 
publicznych (zł) 

1. Fundacja "Raciborski Gród 
Średniowieczny" 

15 Raciborski Festiwal Średniowieczny  42 000,00 

2. Stowarzyszenie Teatr 
Ludyczny  

"Oto on!" - uliczny spektakl familijny 
w nurcie Nowego Cyrku  

3 600,00 

3. Stowarzyszenie Artystyczne 
PianoClassic 

Piano & Classic Concert Series - 
Racibórz 2025  

7 000,00 

4. Towarzystwo Społeczno- 
Kulturalne Niemców 
Województwa Śląskiego w 
Raciborzu 

Spotkania kulturalne  4 000,00 

5. Fundacja Wspierania Kultury 
"ARS" 

"MY SOM STOND"  22 300,00 

6. Klub Sportowy Breaking 
Racibórz Stowarzyszenie 

Taniec breaking na mapie kulturalnej 
Raciborza 

20 000,00 

7. Fundacja Rozwoju 
Kinematografii 

Kino plenerowe w Raciborzu  18 000,00 

8. Towarzystwo Muzyczne 
Śląskich Kameralistów 

Koncert muzyki filmowej z udziałem 
Dawida Ogrodnika  

10 000,00 

9. Stowarzyszenie Operetka 
Wrocławska 

RACIBORSKIE koncerty  8 000,00 

10. Rzymskokatolicka Parafia 
pw. Najświętszego Serca 
Pana Jezusa 

XXXIV Raciborski Festiwal 
"Spotkałem Pana"  

11 000,00 

11. Towarzystwo Miłośników 
Ziemi Raciborskiej 

Z dziejów naszego miasta. Racibórz i 
Raciborszczyzna w roku 1945.  

5 000,00 

12. Stowarzyszenie Kultury 
Ziemi Raciborskiej "Źródło" 

VII Raciborska Noc Świętojańska 
wzbogaceniem oferty kulturalnej 
Raciborza, z uwzględnieniem Dni 
Raciborza  

4 000,00 

13. Stowarzyszenie Kultury 
Ziemi Raciborskiej "Źródło" 

XXIII Międzynarodowe Spotkania 
Artystyczne: "Śląsk - kraina wielu 
kultur" wzbogaceniem oferty 
kulturalnej Raciborza, z 
uwzględnieniem Dni Raciborza  

42 000,00 

14. Stowarzyszenie Kultury 
Ziemi Raciborskiej "Źródło" 

Twórczość artystyczna Źródła- źródłem 
rozwoju kultury i sztuki.  

30 000,00 



15. Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Dzieci, Młodzieży i 
Rodziny "Pomocna Dłoń" 

"Śpiew jest mową serca"  10 000,00 

16. Stowarzyszenie Jeździeckie 
Huzar 

Hubertus 2025 14 000,00 

17. Fundacja Sanktuarium 
Natury 

Żywy Racibórz  19 000,00 

18. Stowarzyszenie Raciborska 
Orkiestra Dęta Plania 

"Orkiestra "Plania" poważnie i na 
wesoło" 

29 500,00 

19. Pozytywnie Nakręceni Organizacja Festiwalu Full Moon 2025  40 000,00 
20. Stowarzyszenie Inicjatyw 

Kulturowych "VOLTAGE 
Koncert Wiosenny VOLTAGE  7 000,00 

21. Raciborskie Kurkowe 
Bractwo Strzeleckie 

Prezentacje Historyczne 2025  12 000,00 

22. Raciborski Fundusz Lokalny Integracja kulturalna Ukraińców 
mieszkających w Raciborzu  

10 000,00 

 



 
Uzasadnienie 

W związku z konkursem ogłoszonym Zarządzeniem Nr 502/2025 Prezydenta Miasta Racibórz 
z dnia 10 stycznia 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych z zakresu kultury, objętych „Programem współpracy Miasta Racibórz 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2025 rok”, Prezydent Miasta Racibórz rozstrzyga otwarty konkurs ofert i udziela 
wsparcia realizacji wybranych zadań publicznych w formie dotacji. 


	ZARZĄDZENIE NR 651/2025 PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ PODMIOTÓWktórych oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, objętych „Programem współpracy Miasta Racibórz z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok” wraz z wysokością przyznanych środków publicznych
	Uzasadnienie


